
Berchtesgaden, GC

Ausgedruckt am: 14.05.2022 um 18:03 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Scramble Stableford  -  Nicht Handicap-relevant

Datum: 14. Mai 2022

Ergebnisliste - Golfschule Watzmann - Texas Scramble

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI P.HCP Brutto Netto
1 Faupel, Christian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,6

Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,8 10 37 47

2 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,3

Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,9 12 33 45

3 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,3

Fegg, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,6 15 31 46

4 Römhild, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,7

Däuber, Philipp Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,1 25 30 55

5 Mohr, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,3

Ertl, Otto Berchtesgadener Land, GC70 / 67,3 / 128 24,6 14 30 44

6 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 9,6

Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,9 11 29 40

7 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 12,2

Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 18,0 16 28 44

8 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,5

Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 38,1 31 27 58

9 Danglstätter, Wilfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 24,4

Danglstätter, Anna - Maria Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 27,0 27 16 40



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 14.05.2022 um 18:07 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Scramble Stableford - Nicht Handicap-relevant

Datum: 14.05.2022

Ergebnisliste - Golfschule Watzmann - Texas Scramble

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI / P.HCP Brutto Netto GBE (NSP)
1 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,5 / ---

Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 38,1 / 31 27 58 ---

2 Römhild, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 22,7 / ---

Däuber, Philipp Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 26,1 / 25 30 55 ---

3 Faupel, Christian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 6,6 / ---

Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 14,8 / 10 37 47 ---

4 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,3 / ---

Fegg, Ivana Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 13,6 / 15 31 46 ---

5 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 7,3 / ---

Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 17,9 / 12 33 45 ---

6 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 12,2 / ---

Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 18,0 / 16 28 44 ---

7 Mohr, Peter Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 5,3 / ---

Ertl, Otto Berchtesgadener Land, GC70 / 67,3 / 128 24,6 / 14 30 44 ---

8 Danglstätter, Wilfried Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 24,4 / ---

Danglstätter, Anna - Maria Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 27,0 / 27 16 40 ---

9 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 70 / 67,3 / 128 9,6 / ---

Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 70 / 69,6 / 125 12,9 / 11 29 40 ---


